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1. Zapraszamy na ostatnie Msze św. roratnie, w poniedziałek, wtorek i środę o godz. 6.30. Okazja do spowiedzi w poniedziałek i

wtorek od 6.30 i wieczorem od godz. 17.00.

2. W najbliższą środę Wigilia. Niech to będzie dzień pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś bliskiego i połamania

się z nim opłatkiem. Serdecznie zachęcam do godnego przeżycia Wigilii i zachowania pięknych i głębokich tradycji: wspólna modlitwa

przed wieczerzą wigilijną, czytanie Pisma św., śpiew kolęd. Tradycyjnie zachowajmy post od potraw mięsnych.

3. Pasterka, podobnie jak w poprzednich latach, będzie odprawiona dwukrotnie: o godz. 21.00 (zapraszamy dzieci) i o godz. 24.00. W

Boże Narodzenie Msze św. jak w niedzielę: oprócz Mszy św. o godz. 7.00. W drugi dzień Świąt – Święto Św. Szczepana - Msze św. jak

w każdą niedzielę. W tym dniu taca przeznaczona jest na Archidiecezjalny Fundusz Zapomogowy. Dyspensa od pokarmów mięsnych.

W sobotę 27. grudnia obchodzimy Święto św. Jana Apostoła, a w następną niedzielę Święto św. Rodziny. Betlejemskie Światełko

Pokoju dotrze do naszej parafii dzisiaj o godz. 11.30. Przyniosą je harcerze Hufca Szczytno. W tym roku akcja odbywa się pod hasłem

„Pielęgnuj dobro w sobie”. Zachęcamy do zabrania tego symbolicznego światła, zapalonego w Grocie Betlejemskiej do swoich domów.

Fundacja Wolne Miejsce zaprasza na „Wigilię bez samotności” – 24 grudnia o godz. 15.00 w Domu Kultury w Szczytnie. Opłatki

wigilijne poświęcone w naszej parafii i świece „Caritas” są do nabycia w zakrystii. Ministranci rozprowadzają sianko na stół wigilijny.

Informujemy, że odwiedziny kolędowe rozpoczniemy po Nowym Roku. Prosimy nowe rodziny, które sprowadziły się do naszej parafii o

wcześniejsze zgłoszenie swego pragnienia przyjęcia wizyty kolędowej, byśmy niechcący kogoś nie pominęli. Podobnie prosimy o

osobiste zaproszenie od osób czy rodzin, które z jakichś powodów w ostatnich latach nie przyjmowały kapłana. Można to uczynić w

zakrystii lub kancelarii parafialnej. Dziękuję za troskę o naszą parafię. Dziękuję ofiarodawcom choinek – Nadleśnictwu Korpele.

Dziękuję za dekorację i sprzątanie kościoła. Dziękuję Panom z Męskiego Różańca za prace porządkowe wokół kościoła oraz Dziękuję

za ofiary składane na rzecz naszej parafii. Dziękuję za ofiary składane za opłatek. Bóg zapłać! Został zakończony I etap prac przy

elewacjach kościoła – chyba najtrudniejszy związany z remontem sterczyn kościoła. Wykonano część prac przy elewacji zachodniej od

strony wejścia głównego oraz przy elewacji wschodniej od strony prezbiterium. Prace były współfinansowane ze środków z

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz Starostwa Szczycieńskiego i naszych własnych parafialnych. Dziękuję Panu Staroście i

Panu Burmistrzowi oraz pracownikom Starostwa i Urzędu Miasta za zaangażowanie i współdziałanie z naszą Parafią oraz Parafiami:

ewangelicką i baptystów, by pozyskać te dotacje. W wyniku przeprowadzonego remontu trzy nasze szczycieńskie zabytkowe kościoły,

które stanowią dziedzictwo kulturowe tej ziemi i żyjących tu minionych pokoleń stają się coraz lepiej zadbane i piękne. Przy naszym

kościele do wyremontowania pozostają jeszcze pozostałe elewacje, należy także przeprowadzić ponownie remont dachu, który

chociaż z zewnątrz całkiem dobrze wygląda, to jednak jest nieszczelny, co widać po zaciekach w środku kościoła i na strychu.

Wszystkim życzymy Dobrej Niedzieli i błogosławionych Świąt Bożego Narodzenia,  
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